

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 84 от 20 апреля 2017 года

О выдвижение кандидатуры для присвоения звания Почётный гражданин муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

- 1. Ходатайствовать о признание Почётным гражданином муниципального района Большеглушицкий Самарской области Бугрова Владимира Ивановича
- 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей сельского поселения
Малая Глушица
муниципального района
Большеглушицкий

А.С.Михайлов